



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HJULBY AUTOMATDREJNING A/S**  
**KROGVÆNGET 5, HJULBY, 5800 NYBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2019

---

Jacob Knud Petersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hjulby Automatdrejning A/S Krogvænget 5 Hjulby 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 15 67 21 96 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Mette Møller Petersen, formand Jacob Knud Petersen Erik Knud Petersen
<b>Direktion</b>	Jacob Knud Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er automatdrejning.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 6.231 tkr. imod et overskud på 4.667 tkr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>15.751.019</b>	<b>13.202</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.506.243	-4.358
Af- og nedskrivninger.....		-2.586.566	-2.311
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>8.658.210</b>	<b>6.533</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	23.744	3
Andre finansielle omkostninger.....	3	-691.127	-537
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>7.990.827</b>	<b>5.999</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.759.819	-1.322
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>6.231.008</b>	<b>4.677</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.300.000	4.600
Overført resultat.....		1.931.008	77
<b>I ALT.....</b>		<b>6.231.008</b>	<b>4.677</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		14.070.733	13.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.708.012	10.683
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>24.778.745</b>	<b>24.561</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.778.745</b>	<b>24.561</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.856.158	8.056
Andre tilgodehavender.....		850.058	421
Periodeafgrænsningsposter.....		83.932	7
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>10.790.148</b>	<b>8.484</b>
Likvide beholdninger.....		3.292.660	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.082.808</b>	<b>8.484</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>38.861.553</b>	<b>33.045</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		670.000	670
Overført resultat.....		9.046.212	7.115
Forslag til udbytte.....		4.300.000	4.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>14.016.212</b>	<b>12.385</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.099.604	1.084
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.099.604</b>	<b>1.084</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.260.741	3.467
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>3.260.741</b>	<b>3.467</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	207.286	207
Gæld til pengeinstitutter.....		0	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.635.880	2.037
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		13.503.356	8.256
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.743.852	1.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.411	1
Anden gæld.....		1.387.210	4.056
Periodeafgrænsningsposter.....		1	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.484.996</b>	<b>16.109</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.745.737</b>	<b>19.576</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>38.861.553</b>	<b>33.045</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017/18: 10)			
Løn og gager.....	3.996.375	3.696	
Pensioner.....	388.456	561	
Andre omkostninger til social sikring.....	121.412	101	
	<b>4.506.243</b>	<b>4.358</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	23.744	3	
	<b>23.744</b>	<b>3</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	623.010	489	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.117	48	
	<b>691.127</b>	<b>537</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.743.852	1.244	
Regulering af udskudt skat.....	15.967	78	
	<b>1.759.819</b>	<b>1.322</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....	17.540.945	31.843.437	
Tilgang.....	693.353	2.302.375	
Afgang.....	0	-379.000	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>	<b>18.234.298</b>	<b>33.766.812</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....	3.662.934	21.159.971	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-238.667	
Årets afskrivninger.....	500.631	2.137.496	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....</b>	<b>4.163.565</b>	<b>23.058.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>	<b>14.070.733</b>	<b>10.708.012</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
		Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
		kapital	resultat	udbytte		
Egenkapital 1. maj 2018.....		670.000	7.115.204	4.600.000	12.385.204	
Betalt udbytte.....				-4.600.000	-4.600.000	
Forslag til resultatdisponering.....			1.931.008	4.300.000	6.231.008	
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>		<b>670.000</b>	<b>9.046.212</b>	<b>4.300.000</b>	<b>14.016.212</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/4 2019	Afdrag	Restgæld	30/4 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	3.468.027	207.286	2.430.000	3.674.084	207.286	
	<b>3.468.027</b>	<b>207.286</b>	<b>2.430.000</b>	<b>3.674.084</b>	<b>207.286</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 69 måneder med en samlet leasingforpligtelse på i alt 6.499 tkr.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>9</b>
Til sikkerhed for realkreditgæld på 3.468 tkr. har virksomheden stillet pant i ejendommene Krogvænget 4 og Krogvænget 5, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 14.071 kr.						
Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på 412 tkr. med pant i ejendommen Krogvænget 4, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.457 tkr.						
